наявності): ДК 021:2015: 65110000-7 Розподіл води 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Закупівля без використання електронної 

системи, UA-P-2026-01-20-006544-a 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 169 029,12 

грн з ПДВ (сто шістдесят дев’ять тисяч двадцять дев’ять гривень дванадцять копійок з ПДВ). 

Розмір бюджетного призначення визначений з урахуванням вимог наказу Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 “Про 

затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі”.

[...]

вартості послуг у розмірі 168859 гривень 20 коп. з урахуванням податку на додану вартість, 

розміру плати за абонентське обслуговування за період надання послуг* 

169 гривень 92 коп. з урахуванням податку на додану вартість. 

Розмір бюджетного призначення: 169 029,12 грн з ПДВ (сто шістдесят дев’ять тисяч 

двадцять дев’ять гривень дванадцять копійок з ПДВ) згідно з кошторисом. 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі. 

Термін дії договору — до 31 грудня 2026 року. 

https://my.zakupivli.pro/cabinet/purchases/state_plan/view/36891424

Адреса доставки: